
  

 

  

 

 

Podnikatelská mise 
Bangkok, Thajsko 

4. 8. – 11. 8. 2024 

 

 

Společná česko-thajská mise 
inovativních společností  
a startupů do Bangkoku  
2024  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Mise startupů a inovativních společností do Thajska  
4. 8. – 11. 8. 2024 

 

 

Agentura CzechTrade zve, společně s Velvyslanectvím ČR v Bangkoku 

a Velvyslanectvím Thajského království v Praze, inovativní technologické 

firmy a startupy na podnikatelskou misi do Bangkoku, která se uskuteční 

ve dnech 4. – 11. srpna 2024.  

Tato mise je organizována při příležitosti oslav 50 let vzájemných česko-

thajských diplomatických vztahů a její součástí je účast na jihoasijské 

konferenci Techsauce Global Summit Bangkok 2024. Toto významné 

jubileum podtrhuje dlouhodobě skvělé vztahy mezi oběma zeměmi, které 

se překlopily do spolupráce ve všech oblastech, včetně té obchodní.  

V současnosti je Thajsko významným hráčem v regionu jihovýchodní 

Asie a tato akce je tak skvělou příležitostí nejen nasbírat informace  

a zkušenosti, ale zároveň se také potkat s potenciálními partnery či 

investory na významné konferenci v rámci jihovýchodní Asie. 

 

O konferenci Techsauce Global Summit Bangkok  

— Tato přední jihoasijská konference se uskuteční ve dnech 7. – 9. srpna a letošní téma je „Svět 

zítřků s AI“, bude tak navazovat na nejnovější trendy v tomto odvětví. Organizátorem je unikátní 

thajská instituce Techsauce (www.techsauce.co), jež byla založena lídry thajských 

technologických startupů a jejím cílem je pro tyto společnosti vytvářet efektivní ekosystém, 

zároveň je propojovat a informovat ohledně aktuálních trendů.  

— Součástí akce budou bloky konferencí, semináře, workshopy, organizace business matching 

apod. Kromě velmi zajímavých vystupujících budou na akci zastoupeny společnosti např. SCBX, 

SCG, Siampiwat, Muang Thai Life, Krungthai, CPF. 

— Účastníci této mise mohou prezentovat svůj produkt a využít prostory menšího společného stánku 

ČR s thajským zástupcem či vystoupit na českém prezentačním bloku. České společnosti dále 

získají vstupy na specializované konference, semináře atd.  

— Více informací o konferenci je možné nalézt na www.summit.techsauce.co.  

 

 

Tématy letošní konference budou: 

— AI (hlavní zaměření konference)  

• Climate Tech 

• Sustainability 

• Health Tech 

http://www.techsauce.co/
http://www.summit.techsauce.co/


Mise startupů a inovativních společností do Thajska  
4. 8. – 11. 8. 2024 

 

 

• Food Tech 

• FinTech 

• Web 3.0 

• Corporate Innovation 

• Digital Transformation 

• VC 

 

— AI in MarTech 

• Enterprise solution 

• Personalization and 

• Customer Experience 

• Content Creation and Optimization 

• Marketing Automation 

 

 

Proč se mise účastnit? 

— Mise je finančně podpořena z programu PROPED, prostřednictvím Ministerstva průmyslu  

a obchodu ČR, a Velvyslanectvím Thajského království v Praze, české společnosti tak mohou 

ušetřit významné prostředky za náklady.  

— Jedná se o jedinečnou příležitost, jak během krátké doby poznat místní prostředí, potkat se  

s potenciálními partnery a navštívit významnou konferenci. Díky synergii zapojených institucí 

dojde ke zintenzivnění požadovaného efektu.  

— Thajsko je pro české inovativní firmy zajímavým trhem díky své rostoucí ekonomice, příznivému 

podnikatelskému prostředí a nízkým nákladům. Díky své poloze v jihovýchodní Asii nabízí snadný 

přístup k dalším perspektivním trhům v regionu. Thajská vláda startupy a technologický sektor 

aktivně podporuje, což otevírá nové možnosti i pro zahraniční firmy. Rychle se rozvíjející digitální 

trh v Thajsku poskytuje českým firmám příležitost expandovat v oblastech jako je AI, IoT, FinTech, 

big data, blockchain a další moderní technologie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mise startupů a inovativních společností do Thajska  
4. 8. – 11. 8. 2024 

 

 

Předběžný program 

— Neděle 4. 8. 

Přílet do Bangkoku, zajištění společné dopravy do hotelu, volný program  

— Pondělí 5. 8. – úterý 6. 8. 

Návštěvy a jednání s institucemi a organizacemi  

• Board of Investment (BOI), www.boi.go.th   

• Digital Economy Promotion Agency (DEPA), www.depa.or.th   

• Největší technologické a startupové centrum v jihovýchodní Asii True Digital Park, 

www.truedigitalpark.com    

• Co-workingové prostory se zaměřením na technologie SCG Experience, 

www.scgxpspace.com   

• National Innovation Agency (NIA), www.nia.or.th   

• Program Management Unit for Competitiveness www.pmuc.or.th   

— Středa 7. 8. – pátek 9. 8.  

Účast na konferenci Techsauce Global Summit Bangkok 2024 

— Sobota 10. 8. 

Kulturní program  

Návštěva památek a seznámení se s thajskou kulturou.  

— Neděle 11. 8. 

Check out z hotelu, společný odjezd na letiště, odlet do ČR  

 

* Pozn.: Některé body programu se mohou změnit. 

 

— ubytování, vstup a účast na konferenci hrazeny Thajským velvyslanectvím v Praze 

— společný stánek (hrazen z programu PROPED) s thajským rodilým mluvčím na konferenci 

 

Cena za osobní účast na misi 

— asistence CzechTrade v průběhu oficiálního programu mise 

— společná doprava v Thajsku 

— návštěvy společností 

— společný kulturní program 

— v ceně není zahrnuta letenka  

 

— Cena při účasti jedné osoby: 35 000 Kč bez DPH 

— Cena při účasti dalšího zástupce firmy 25 000 Kč bez DPH (bez nároku na bezplatné ubytování) 

 

http://www.boi.go.th/
http://www.depa.or.th/
http://www.truedigitalpark.com/
http://www.scgxpspace.com/
http://www.nia.or.th/
http://www.pmuc.or.th/


Mise startupů a inovativních společností do Thajska  
4. 8. – 11. 8. 2024 

 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 6. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 15. 7. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 6. 2024. 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA  

AKCE: 

Eliška Sekáčová 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 590 

mob.: +420 727 847 535 

e-mail: 

eliska.sekacova@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Petr Slowik  

CzechTrade Thajsko 

 
Embassy of the Czech Republic, 71/6 Ruam Rudee 

Soi2, Ploenchit Rd, Lumpini, Pathumwan 10330, 

Bangkok Kingdom of Thailand 

 

tel.: +420 224 907 865 

mob +66 090 273 6925 

e-mail: petr.slowik@czechtrade.cz 

 



Mise startupů a inovativních společností do Thajska  
4. 8. – 11. 8. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 1 osoby (35 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast dalšího zástupce firmy (25 000 Kč bez DPH) 

  

     

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

eliska.sekacova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


